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一家之言

每日数据

10月10日周谷堆农产品价格
单位：元/500g

以上价格由百大周谷堆“康来

绿”配送中心友情提供，新鲜生活每

一天，配送热线：2178788。

品名

大白菜

平包菜

四月青

香菜

韭菜

薄皮椒

黄瓜

西红柿

茄子

香菇

红富士苹果

芒果

葡萄

西瓜

白条统货

鸡蛋

产地

河北

安徽

安徽

安徽

安徽

山东

山东

山东

安徽

东北

山西

福建

浙江

缅甸、东北

山东 河南

河南

最 低

价格

0.25

0.35

0.3

1.50

1.1

0.90

0.45

1.2

0.8

6.5

4.00

6.00

3.00

1.10

9.00

4.4

最高

价格

0.38

0.4

0.35

1.50

1.2

1

0.6

1.45

0.9

6.5

5.00

7.00

3.50

1.10

9.00

4.4

平 均

价格

0.315

0.375

0.325

1.50

1.15

0.95

0.525

1.325

0.85

6.5

4.50

6.50

3.25

1.10

9.00

4.4

什么是企业家精神？最重要的两

条标准是：一、创新或者叫做敢闯、敢

试。二、坚持精神。

凡是成功的企业家或者卓越的企

业家都极有生命力，什么意思呢？自

己相信自己这个故事，相信我能做成，

失败五次、十次甚至更多次也不怕，接

着再弄，接着再干，还真就获得成功，

这个路上就站起来了。如果没有这种

坚持精神、锲而不舍的精神，没有这种

执着，或者说太容易放弃了是不可能

成功的，所以就这两点，敢闯，坚持，肯

定成功。

——万达集团董事长王健林

合肥升8周六“全网演练”
全网运营商相互拨测,12月底升8有望“美梦成真”

昨天，安徽电信再度通过《市场星报》发布演练

公告，10月13日，也就是这个周六凌晨0:00-6:00

进行本地固话升8演练。跟往次演练不同的是，记

者昨天从省通信管理局了解到，此次演练将是合肥

升8的“重头戏”，包括电信、移动、联通、铁通等通

信运营商将全网联合演练，主要测试网间通信情

况。省通信管理局相关负责人透露，今年12月底，

合肥升8有望“美梦成真”。

实习生 王茜婷 星级记者 宛月琴

升8造价

升8看起来只是在原有固定电话添加一

位数字，但是在这一位数的背后，包括了对设

备改造、软件开发等一系列的操作升级。

据估算，原先巢湖拆分时各个运营公

司已投入 6~7 亿元，此次升位的总投入也

在2.5亿元左右。据安徽电信网络运行维

护部经理钱菁透露，为保固话“升8”顺利，

从今年年初到 8 月底，安徽电信已先后投

资1.5亿元进行网络升级改造。

升8缘由

对于合肥升 8，外界也有很多说法，

有的说这就意味着合肥正在向发达城市

迈进，也有说这是为了以后改区号做准

备，众说纷纭。

记者就这些疑问向李仲明处长求证。

李处长介绍，“升8主要是要将合肥、巢湖和

庐江统一使用0551区号，为避免在此区域

内出现重号，所以在原号码首位添加一位

数。”据省通信管理局统计，这几个区域内

共有80个局号（固话前三位）相同，差不多

占到了 3/4，如果不升 8，直接采用统一区

号，差不多有20万用户号码就会出现重复。

升8影响

据了解，除了电话号码多了1位有点

难记之外，合肥升 8 不会对居民通话带来

什么影响，资费、通话质量均不会改变。

但一些投资者似乎早已看到这里面蕴含

的商机了。

一位打印店老板给记者算了一笔账，

通常一盒名片为 100 张，印一盒名片大约

能赚5~10元钱。一旦电话号码要改变，印

名片将带来的蛋糕可想而知。“现在算的

只是名片，还没有包括广告招牌和宣传单

页呢。”

此外，电话靓号也可能会掀起交易热

潮。有专家表示，固话号码升至8位，可能

将产生一些超吉利号码。而这些号码或

将在交易热潮中吸引人们高价追逐。

新闻延伸

本周六全网联合演练

10月13日凌晨0:00-6:00，合肥升

8将再度演练。跟上次电信本网演练不

同，这一次各大通信运营商都要加入联合

演练。

“移动和电信、联通和电信互相拨测，

看看通话是否正常、计费准不准确”，昨天

下午，省通信管理局网络管理处处长李仲

明告诉记者，联合演练都是为了正式升8

做准备，检验前期的设备改造、技术升级

是否完善。

负责此次演练调度的安徽电信网络

运行维护部主管章歧贵昨日在接受记者

采访时也表示，此次演练后，将达到升8

要求的“互联互通”，各个网间实现有效通

信。“这次演练的地点将庐江也纳入进来，

参与演练”。

12月底升8位有望成真

当然，即便是“全网行动”，但一旦演

练时间结束，还是会恢复到 7位数的状

态，究竟什么时候合肥升8才能“美梦成

真”？

李仲明也大致给出了一个时间表：今

年12月底。但具体时间最终需要国家工

信部的通知。

由于固话“7升8”是一个非常复杂的

系统工程，实施前，需要对固话通讯交换

机等系统进行更换升级，社会上的一些接

入平台、小交换机等也要一并升级，不是

一天两天就能完成。据介绍，从提出方案

上报工信部，再到批准实施，一般需要一

年多时间。

“0565”从此退出江湖

省通信管理局相关负责人介绍，合肥

固话升8后，未来合肥市原有区域固话将

使用一个号头，巢湖和庐江合用一个号

头，统一使用的都是“0551”的区号，而原

巢湖市的“0565”区号从此将退出江湖。

比 如 合 肥 市 原 有 区 域 若 使 用

“0551-6×××××××”号头，巢湖和庐

江则可能使用“0551-8×××××××”

号头。

而早在此前，虽然“0551”和巢湖、庐

江的“0565”分属两个不同区号，但资费认

定已经为本地通话。

“加6加8”只为了好听

在9月8日的演练中，合肥升8具体

方式“浮出水面”。简单地说，就是“加6

加8”。

为什么是“加6加8”？昨天，省通信

管理局相关负责人也透露，从理论上，前

面加入哪1个数字都是可以的，之所以加

这两个数字可能还是从普通老百姓对数

字的传统认识方面考虑，6 和 8 要好听

点。

但同时，他也表示，合肥升8位最终

是不是采用“加 6 加 8”的方案，现在还

“不好说”，只有等最终国家批复的结果

才能知道。


